СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(третье очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«22» ноября 2018 г.

№ 03/05

пгт. Кильдинстрой

Об исключении объектов из Перечня муниципального имущества муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой от 23 марта 2017 года № 03/04 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), Положения о порядке и условиях предоставления муниципального имущества муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в аренду (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», рассмотрев заявление настоятеля Местной религиозной организации православный Приход церкви блаженной Матроны Московской н.п. Зверосовхоз Мурманской и Мончегорской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат), руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
решил:

1. Исключить из Перечня муниципального имущества муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства объекты муниципального имущества согласно приложению.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

А.В. Игнатьев

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

от «22» ноября 2018 г. №03/05
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества подлежащих исключению из перечня муниципального имущества муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь

	1.
	Нежилое помещение
	Мурманская область, Кольский район, н.п. Зверосовхоз ул. Строительная, д. 10

	155,1 кв.м